نامه سرگشاده زنان افغان به حامد کرزی

یکشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۸۹ - ۵ سپتامبر ۲۰۱۰ شماری از زنان افغان که با نام "کمپین ۵۰ در صد" فعالیت می کنند، در نامه سرگشاده ای به حامد کرزی رئیس جمهوری افغانستان از او خواسته اند، مانع رسمیت بخشیدن به قوانینی شود که مشروعیت قانون اساسی این کشور را زیر سوال می برد.